
 
 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

В О С Т О Ч Н Ы Й  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

19 января 2023 № 1/1 

 

Об итогах проведенного 

голосования на портале 

«Активный гражданин» о 

благоустройстве дворовой 

территории по адресу: ул. Главная, 

д.19 

 

 

На основании обращения главы управы района Восточный Хрулёва 

А.П. от 11.01.2023 года № УР-41, 

 

Совет депутатов решил: 
 

1. Принять к сведению итоги проведенного голосования на портале 

«Активный гражданин» о благоустройстве дворовой территории по адресу: 

ул. Главная, д.19. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-

vostochnoe.ru. 

3. Направить настоящее решение в управу района Восточный города 

Москвы. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лебедеву Н.Н. 
 
 
Глава муниципального округа  
Восточный              Н.Н. Лебедева 

 

http://www.mo-vostochnoe.ru/
http://www.mo-vostochnoe.ru/

